
 
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2021 M. GEGUŽĖS 17 D. SPRENDIMO NR. 

K/S-4 „DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į 

TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO PROGRAMŲ LIETUVOS DELEGACIJAS“ 

PAKEITIMO 

 

 

2022 m. balandžio 6 d. Nr. K/S-10 

Telšiai 

 

Atsižvelgdama į Plungės rajono savivaldybės administracijos 2022 m. vasario 1 d. raštą Nr. AS-

598 „Dėl deleguoto atstovo į 2021–2027 m. Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 

programavimo komitetą“, Telšių regiono plėtros tarybos kolegija   

n u s p r e n d ž i a:  

 Pakeisti Telšių regiono plėtros tarybos 2021 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. K/S-4 „Dėl Telšių 

regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į teritorinio bendradarbiavimo programų Lietuvos 

delegacijas“ Lietuvos delegacijoje į 2021–2027 m. Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos programavimo komitetą skirtus Regiono plėtros tarybos atstovus: vietoj Audronės 

Aužbikavičiūtės, Plungės rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus vyriausiosios specialistės – pakaitinio atstovo įrašyti Simoną Derkintę, Plungės rajono 

savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiąją specialistę – 

pakaitiniu atstovu.  

 

Kolegijos primininkas                          Antanas Černeckis 

 

 

 

 


